汤浅蓄电池NPL155-12UPS/EPS电源
产品名称 汤浅蓄电池NPL155-12UPS/EPS电源
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/只
规格参数 品牌:汤浅蓄电池
型号:NPL155-12
产地:广东
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17801383892 17801383892
产品详情
产品特点
安全性能好在正常使用下无电解液漏出无电池膨胀及破裂。
放电性能好放电电压平衡放电平台平缓。
耐振动性能好完全充电状态的电池完全固定以4㎜的振幅16.7Hz的频率振动1小时无漏液无电池膨胀及破
裂
开路电压正常。
耐冲击性好蓄电池完全充电状态的电池从20cm高处自然落至1cm厚的硬木板上3次。
无漏液无电池膨胀及破裂。
开路电压正常。电池耐过放电性好25摄氏度完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期电阻值相当于该电
池1CA放电要求的电阻恢复容量在75%以上汤浅蓄电池NP系列电池是汤浅公司凭籍九十多年的生产经验
加上不断的科研配合市场的趋向而生产的电池具有高性经济维护省力等特点符合客户的要求。
随着电子科技日新月异的发展汤浅NP系列的名维护阀控式铅酸蓄电池已被更广泛地使用并得到了广大用
户的好评。
汤浅蓄电池NP系列产品规格
型号Model 标称电压(V)Nominal Voltage 各小时率容量 Rated Capacity(Ah,25℃) 参考尺寸 Approx Dimensions(mm) 20h率终止电压每单格1.75
V 10h率终止电压每单格1.80V 5h率终止电压每单格1.80V 1h率终止电压每单格1.75V 长Length 宽Width 高Height 含端子高度Overal Height
NP4-6 6 4 3.7 3.4 2.4 70 47 102 106
NP10-6 6 10 9.3 8.5 6 151 50 94 97.5
NP12-6 6 12 11.16 10.2 7.2 151 50 94 97.5
NP0.8-12 12 0.8 0.74 0.68 0.48 96 25 62 61.5
NP1.2-12 12 1.2 1.1 1 0.7 97 48 51 54.5
NP2-12 12 2 1.86 1.7 1.2 150 20 89 89
NP2.1-12 12 2.1 1.95 1.79 1.26 178 34 60 64
NP2.3-12 12 2.3 2.1 1.95 1.38 178 34 60 64
NP2.6-12 12 2.6 2.4 2.2 1.6 134 67 60 64
NP2.8-12 12 2.8 2.6 2.38 1.68 134 67 60 64
NP3.2-12 12 3.2 2.98 2.72 1.92 134 67 60 64
NP7-12 12 7.5 7 5.95 4.2 151 65 94 97.5
NP24-12 12 25 24 20.4 14.4 175 166 125 125
NP38-12 12 40 38 32.3 22.8 197 165 170 170
NP65-12 12 70 65 55 39 350 166 174 174
NP85-12 12 85 80 68 48 330 172.5 216 220
NP100-12 12 100 90 85 55 382 172.5 200 230
NP110-12 12 110 100 90 60 407 172.5 210 240
NP120-12 12 120 110 102 66 407 172.5 210 237
NP155-12 12 155 145 128 95 538 207 211.5 211.5
NP220-6 6 220 200 170 120 397 175.6 215 249
NP210-12 12 212 196 170 120 538 268.5 211.5 211.5
NP220-12 12 220 205 190 138 538 268.5 211.5 211.5
 汤浅  N P系 列 电 池
无游离酸电池可倒放90°安全使用。
极低的电解液比重延长寿命。
严格的选材及先进的制造工艺使自放电极小。
极低的浮充电流保证寿命。
密封反应效率高。安全性能好松下蓄电池正常使用下无电解液漏出无电池膨胀及破裂。放性能好松下蓄
电池放电电压平稳放电平台平缓。耐震动性好松下蓄电池完全充电状态的电池完全固定以4mm的振幅16.
7HZ的频率震动1小时无漏液无电池膨胀及破裂开路电压 正常。耐冲击性好松下蓄电池完全充电状态的
电池从20CM高处自然落至1CM厚的硬木板上3次无漏液无电池膨胀及破裂开路电压正常。耐过放电性好
松下蓄电池25摄氏度完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期电阻只相当于该电池1CA放电要求的电阻
恢复容 量在75%以上.耐充电性好松下蓄电池25摄氏度完全充电状态的电池0.1CA充电48小时无漏液无电
池膨胀及破裂开路电压正常容量维持率在上 95%以.耐大电流性好松下蓄电池完全充电状态的电池2CA
放电5分钟或10CA放电5分钟。无导电部分熔断无外观变形详细介绍 使用寿命10年以上。 容量5.5-220
安时20℃再充电时间短。 可与任何符合DIN41773规范中IU-特性的电池充电器相连接。 采用特殊的电
池单元结构及电解质具有zuijia的自放电特性。 在深度放电或充电器出现故障期间允许电池在四星期内
进行再充电。 防洪水气管向下在水下5米深的地方仍能防止进入气体通道里。 防腐蚀由于端子密封电
缆也有树脂和硅化合物所以juedui防腐蚀。 绝缘零部件密封绝缘电阻>5M汤浅蓄电池价格\报价\免维护\
免维护广东汤浅蓄电池全国连锁\北京总代理销售全国各地欢迎致电。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)